様式第8号（第8条関係）

　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk58228380]
粕屋町長　様

団体名

代表者氏名

[bookmark: _Hlk58228408]粕屋町スポーツ大会補助金実績報告書

粕屋町スポーツ大会補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	大会名称

	交付決定番号
及び年月日
	第　　　号　／　　　　年　　月　　日付

	補助金交付決定額
	円

	参加者数
	総参加者数　　　　　　　　　名
参加者数　　　　　　名（内町民　　　　　　名）

添付書類
[bookmark: _GoBack]（1）粕屋町スポーツ大会補助金収支決算書
（2）支出を証する領収書等の写し
（3）大会結果
（4）その他町長が必要と認める書類